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25 czerwca 2020 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 
 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Cała prawda o samorządach – kontrspot ZMP 
Rządowy spot mówiący o rzekomych źródłach sukcesu polskich samorządów 

przemilcza fakty, tandetnie operuje półprawdą i przemilczeniem – twierdzi 

Związek Miast Polskich i odpowiada prezentując własny spot. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/komunikacja-spoleczna/cala-prawda-o-

samorzadach-kontrspot-zmp,193310.html 

 

PKS Częstochowa kończy działalność. Radni apelują o pomoc 
Na 30 czerwca przewidziano zakończenie działalności spółki PKS Częstochowa 

– wynika z wystąpienia lokalnych samorządowców do ministra aktywów 

państwowych Jacka Sasina. Wnoszą oni o interwencję ministra, aby zapewnić 
mieszkańcom usługi transportowe. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/pks-czestochowa-

konczy-dzialalnosc-radni-apeluja-o-pomoc,193342.html 

 
TRANSPORT-PUBLICZNY 
Depopulacja wyzwaniem dla miast 
Mimo ciągle rozwijanej infrastruktury – od wodociągowo-kanalizacyjnej i 

komunikacyjnej po handlową i teleinformatyczną – i inwestycji o charakterze 

rekreacyjnym czy sportowym ludzie uciekają z miast. Zjawisko to ma wiele 

kierunków i przyczyn. 

 

NIEDZIELA 
Pielgrzymki pójdą! 
Pielgrzymki, jeśli będą się odbywać nawet w formie ograniczonej, to będą 
bezpieczne, z uwzględnieniem wszystkich obostrzeń  - podkreślił w rozmowie z 

Niedzielą bp Krzysztof Zadarko, przewodniczący Rady Konferencji Polski ds. 

Migracji, Turystyki i Pielgrzymek.  
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L O K A L N E 
 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
W sezonie letnim w częstochowskich Alejach zakwitnie blisko 2,5 tys. 
kwiatów 
Lato już się zaczęło, stąd na rabatach i w donicach w częstochowskich Alejach 

pojawiły się kwitnące o tej porze roku rośliny. W tym sezonie, w ścisłym 

centrum miasta, posadzonych będzie w sumie prawie dwa i pół tysiąca kwiatów. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26059240,w-sezonie-

letnim-w-czestochowskich-alejach-zakwitnie-blisko.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI 
W sobotę bezpłatna dezynfekcja samochodów 
Bezpłatna akcja dezynfekcji samochodów osobowych odbędzie się w sobotę od 

11 do 14 na parkingu przed Urzędem Miasta Częstochowy. 

 

Dzięki mieszkańcom udało się uratować małą sowę 
Mieszkańcy Północy przy jednym z drzew znaleźli zagubione sowie pisklę. 
Dzięki szybkiej reakcji i pomocy straży pożarnej, będące pod ścisłą ochroną 
zwierzę wróciło do gniazda.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Dzień Pamięci i Męczeństwa Kresowian. Pierwsza taka uroczystość w 
Częstochowie 
Na wniosek Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-

Wschodnich po raz pierwszy w tym roku w Częstochowie odbyły się obchody 

Dnia Pamięci i Męczeństwa Kresowian. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35422,dzien-pamieci-i-meczenstwa-

kresowian.-pierwsza-taka-uroczystosc-w-czestochowie 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Nowe nasadzenia w naszym mieście. Kwiaty już cieszą oczy przechodniów 
Astronomiczne i kalendarzowe lato już się zaczęło, więc na rabatach i w 

donicach w Alejach pojawiły się kwitnące o tej porze roku rośliny.  

https://www.radiojura.pl/nowe-nasadzenia-w-naszym-miescie-kwiaty-juz-

ciesza-oczy-przechodniow.html 

 

Opóźnione terminy egzaminów ósmoklasistów – przesunięte terminy 
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rekrutacji do szkół średnich 
Epidemia koronawirusa wprowadza zamieszanie w kalendarzu oświatowym, ale 

techniczne zasady pozostają bez zmian.  

https://www.radiojura.pl/opoznione-terminy-egzaminow-osmoklasistow-

przesuniete-terminy-rekrutacji-do-szkol-srednich.html 
 

Zdezynfekuj swoje auto za darmo. Kiedy i gdzie? 
Do wzięcia udziału w akcji zachęca mieszkańców prezydent Krzysztof 

Matyjaszczyk. Szczegóły przekazuje Małgorzata Kmieciak.  

https://www.radiojura.pl/zdezynfekuj-swoje-auto-za-darmo-kiedy-i-gdzie.html 

 

TV. ORION 

Pierwszy spektakl z publicznością 
Aktorzy Teatru im. Adama Mickiewicza w Częstochowie po kilku miesiącach 

ponownie zagrali dla publiczności. Jako pierwszy spektakl zaprezentowali 

„Łysą Śpiewaczkę” w reżyserii Andrzeja Majczaka. 

http://www.tvorion.pl/pierwszy-spektakl-z-publicznoscia/ 
 

Jeszcze o Łódzkiej 
Prace na ulicy Łódzkiej zostały zakończone. 

http://www.tvorion.pl/jeszcze-o-lodzkiej/ 
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